

**Centrul Sportiv de Pregătire a
Loturilor Naționale**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia complexului sportiv din or. Vatra, mun. Chisinau, extravilan

Valoarea de deviz 228 513,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 469,802	46,38	68 169,42
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,00	46,38	185,52
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	120,00	46,38	5 565,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,00	46,38	4 081,44
		Total manopera				129 810,73

Materiale:

1.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0032	12 000,00	38,40
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,006	12 000,00	72,00
3.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	12,11	31,00	375,41
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,073	54,00	57,94
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	169,34	12,00	2 032,08
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	20,6204	45,00	927,92
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	169,34	22,00	3 725,48
8.	202341344421	Sina PE, N	buc	1,00	128,00	128,00
9.	22341344421	Automat AD 12/2P/C16/30mA	buc	2,00	315,00	630,00
10.	223414421	Automat BA-47-29/3/B10A	buc	3,00	215,00	645,00
11.	2234144421	Automat AD 12/2P/C10/30mA	buc	2,00	215,00	430,00
12.	23414421	Dulap IIPH-24	buc	1,00	350,00	350,00
13.	2352132	Cablu VVG nG 3x1.5	m	400,00	7,20	2 880,00
14.	23521326	Cablu VVG nG 3x2.5	m	800,00	9,20	7 360,00
15.	5009030	Flanse	10 buc	12,00	25,00	300,00
16.	5009031	Scoabe	10 buc	80,40	0,50	40,20
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	258,84	0,30	77,65
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,70	0,90	38,43
19.	5009070	Racordari	10 buc	21,60	25,00	540,00
20.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	7,00	3,00	21,00
21.	5009113	Prezoane	buc	148,92	4,00	595,68
22.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	20,7236	16,00	331,58
23.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,4892	32,00	47,65
24.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	0,00	0,00
25.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	6,00	45,00	270,00
		Total materiale de construcții				36 910,31

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,9044	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,00	0,00	0,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,00	0,00	0,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	189,60	0,00	0,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,02	0,00	0,00
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,00	0,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,00	0,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,9492	0,00	0,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,61	0,00	0,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	129,048	0,00	0,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,08	0,00	0,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,8536	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	190 427,80
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	38 085,56

Total deviz:

**228 513,3
6**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)